
 

 

 
Intervento finanziato con risorse FSC – Fondo per 

lo Sviluppo e la Coesione  
Comune di Perdaxius 

 

Comune di Perdaxius – Provincia di Carbonia Iglesias 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i., per Lavori di “Manutenzione straordinaria 
della scuola secondaria di primo grado con realizzazione di copertura a falde inclinate” Interventi di cui al Bando Iscol@.  

Intervento finanziato con risorse F.S.C. – Fondo per lo Sviluppo e la Coesione. 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 

Art.79 D.Lgs. 163/2006. 

C.I.G. 65248382A7 

C.U.P C14H15000560006 

 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 0781952170. 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per sola esecuzione di lavori, 
art.57, comma 2,lett.a) e art.122, comma 7 del D.Lgs. 163/2006; 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base d’asta al netto degli oneri della 
sicurezza ai sensi dell’art. 82, comma 2a) del D. Lgs. n. 163/2006. 
IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 84.000,00; 
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: euro 5.000,00; 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 90 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori; 

ELENCO DITTE INVITATE (N.5): DITTE:   
Impresa Edile Marreddu Vincenzo, Via Cagliari, n.2 09010 NARCAO (CI) p.e.c. impedilemarreddu@pec.it 
Impresa Edile A.M.A. COSTRUZIONI Via del Calabrese 09010 NARCAO (CI) p.e.c. ama.costruzioni@pec.it 
Impresa GM COSTRUZIONI SOC. COOP. ARL Viale Repubblica, 31 09010 PERDAXIUS (CI) p.e.c. gmcostruzioni.coop@legalmail.it 
Impresa Edile CRUCCAS SILVANO Regione Tanca Manna 09010 PERDAXIUS (CI) p.e.c. cruccas.silvano@pec.it 
Impresa METAL SULCIS SOC.COOP Via Toscana, n.14 09013 CARBONIA (CI) p.e.c. metal.sulcis.soc.coop@pec.it 

 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE ENTRO IL 30.12.2015 ORE 12,00: N.4. 
Impresa Edile Marreddu Vincenzo, Via Cagliari, n.2 09010 NARCAO (CI) p.e.c. impedilemarreddu@pec.it 
Impresa GM COSTRUZIONI SOC. COOP. ARL Viale Repubblica, 31 09010 PERDAXIUS (CI) p.e.c. gmcostruzioni.coop@legalmail.it 
Impresa Edile CRUCCAS SILVANO Regione Tanca Manna 09010 PERDAXIUS (CI) p.e.c. cruccas.silvano@pec.it 
Impresa METAL SULCIS SOC.COOP Via Toscana, n.14 09013 CARBONIA (CI) p.e.c. metal.sulcis.soc.coop@pec.it 

 
DITTE AMMESSE: N.4. 
DITTE ESCLUSE: 0. 
 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 
Impresa Edile Marreddu Vincenzo, Ribasso del 22,365%;  DITTA SECONDA CLASSIFICATA 
Impresa METAL SULCIS SOC.COOP, Ribasso del 23,861%;  DITTA AGGIUDICATARIA 
Impresa Edile CRUCCAS SILVANO Ribasso del 9,10%; 
Impresa GM COSTRUZIONI SOC. COOP. ARL, Ribasso del 16,87%; 

 
DATA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: Determinazione 317 del 30.12.2015; 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione 64 del 04.03.2016; 

L’APPALTO VIENE AGGIUDICATO IN VIA DEFINITIVA A: Impresa METAL SULCIS SOC.COOP Via Toscana, n.14 

09013 CARBONIA (CI) p.e.c. metal.sulcis.soc.coop@pec.it, partita IVA e codice fiscale 01353640921 per un  

ribasso del 23,861% sull’importo a base d’asta di €uro 84.000,00, ovvero per un importo di aggiudicazione pari 

a €uro 63.956,76 oltre all’IVA nella misura di Legge e gli oneri di sicurezza stabiliti in €. 5.000,00 + IVA, per un 

importo contrattuale di €uro 68.956,76. 

 
DITTA SECONDA CLASSIFICATA: Impresa edile Marreddu Vincenzo, Via Cagliari 27, 09010 Narcao (CI). 
 

 
Perdaxius, li 08.03.2016. 
        Il Responsabile unico del Procedimento 
         Ing. Valerio Marongiu 

mailto:impedilemarreddu@pec.it
mailto:ama.costruzioni@pec.it
mailto:gmcostruzioni.coop@legalmail.it
mailto:cruccas.silvano@pec.it
mailto:metal.sulcis.soc.coop@pec.it
mailto:impedilemarreddu@pec.it
mailto:gmcostruzioni.coop@legalmail.it
mailto:cruccas.silvano@pec.it
mailto:metal.sulcis.soc.coop@pec.it
mailto:metal.sulcis.soc.coop@pec.it

